
Отдел образования, молодежной политики, физической культуры  и спорта 

администрации Залегощенского района  

_____________________________________________________________________________ 

303560, пгт. Залегощь, 

 ул. М.Горького,22 

тел.(848648) 2-17-48 

 

ПРИКАЗ 

 

  

   02 марта   2017 г.                                                                                № 53    
 

Об итогах районного конкурса 

 

           По итогам  муниципального  этапа   конкурса   «Пионер года -2107» 

среди обучающихся образовательных учреждений Залегощенского района, 

на основании материалов, представленных жюри, приказываю: 

1. Утвердить список победителей и призеров  районного конкурса 

«Пионер года -2017»: 

1 место –Зюзина Ирина, обучающаяся   МБОУ       «Нижнее-Залегощенская 

основная общеобразовательная школа» 

 Старшая вожатая- Зюзина Рита Ивановна   

 2 место – Кузин Дмитрий, обучающийся МБОУ «Залегощенская средняя 

общеобразовательная         школа №2» 

Старшая вожатая - Федосова Наталья Викторовна 

3 место - обучающаяся     МБОУ       «Моховская средняя 

общеобразовательная школа» 

Старшая вожатая - Зворыгина Татьяна Адьевна 

2.  Наградить грамотами Отдела образования, молодежной политики, 

физической культуры и спорта администрации Залегощенского района: 

 -обучающихся, занявших 1,2,3 место;   

- Зюзину Риту Ивановну, старшую вожатую МБОУ       «Нижнее-

Залегощенская основная общеобразовательная школа» за подготовку 

победителя районного конкурса «Пионер года-2017». 

     - обучающихся: Орлову Ирину, МБОУ «Залегощенская средняя 

общеобразовательная         школа №1» и Сураегину Ольгу, МБОУ      

«Ломецкая средняя общеобразовательная школа»,- за  участие в  районном 

конкурсе «Пионер года-2017»  

  
 

 

 

       Начальник отдела                         И.В.Зубова 
 


